
Uchwała Nr XIII/135/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 października 2011 roku 
 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 2010 roku 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzić zmiany w uchwale Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 2010 

roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej w ten sposób że w § 1 ust. 1: 

1)  w pkt 1 w miejsce dotychczasowej treści wpisać treść: 

„Projekt planu dochodów wg działów klasyfikacji i źródeł wraz z przewidywanym wykonaniem roku 

bieżącego (część tabelaryczna i opisowa), 

2) skreślić pkt 4, 

3) dotychczasowe punkty „ 5,6,7” otrzymują oznaczenie „4,5,6”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie autopoprawki 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 października 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 

 

W związku z omyłką pisarską polegającą na pominięciu słowa „źródeł” w § 1 pkt 1 w projekcie 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 

2010 roku proponuje się w miejsce dotychczasowego zapisu wprowadzić poprawny zapis o 

następującej treści: „Projekt planu dochodów wg działów klasyfikacji i źródeł wraz z 

przewidywanym wykonaniem roku bieżącego (część tabelaryczna i opisowa), 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


